



## Hejlsvig Holding ApS

Skovænget 2  
5792 Årslev  
CVR-nr. 31753074

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.02.2022

---

**Flemming Hejlsvig Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hejlsvig Holding ApS

Skovvænget 2

5792 Årslev

CVR-nr.: 31753074

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Flemming Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 117 t.kr. mod sidste års overskud på 125 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling i regnskabsåret 2021/22

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.001)</b>	<b>(6.400)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.173	133.931
Andre finansielle indtægter	1	591	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(5.064)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.763</b>	<b>122.467</b>
Skat af årets resultat	3	1.214	2.523
<b>Årets resultat</b>		<b>116.977</b>	<b>124.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.977	124.990
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.977</b>	<b>124.990</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.618	297.445
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>238.618</b>	<b>297.445</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>238.618</b>	<b>297.445</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.870	0
Udskudt skat		1.190	10.177
Tilgodehavende skat		3.233	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.293</b>	<b>10.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.319</b>	<b>10.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>279.937</b>	<b>307.622</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		158.618	217.445
Overført overskud eller underskud		(10.231)	(186.035)
<b>Egenkapital</b>		<b>273.387</b>	<b>156.410</b>
Bankgæld		0	4.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	140.466
Anden gæld		6.550	6.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.550</b>	<b>151.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.550</b>	<b>151.212</b>
<b>Passiver</b>		<b>279.937</b>	<b>307.622</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	217.445	(186.035)	156.410
Årets resultat	0	(58.827)	175.804	116.977
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>158.618</b>	<b>(10.231)</b>	<b>273.387</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	591	0
	<b>591</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.754
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.310
	<b>0</b>	<b>5.064</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.190)	(2.522)
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	(1)
	<b>(1.214)</b>	<b>(2.523)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	217.445
Andel af årets resultat	121.173
Udbytte	(180.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>158.618</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238.618</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hejlsvig Byg ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse til SKAT vedrørende selskabsskat pr. 30.09.2021 udgør 24 t.kr.
